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Protokół nr 8/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu  22 marca 2016 r., w godz. 10
00

 – 14
00 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Pismo Burmistrza Białogardu w sprawie przejęcia zabudowanych działek o nr 23/1  

i 23/2, położonych w obr. 004, m. Białogard, stanowiących własność Powiatu 

Białogardzkiego w użytkowaniu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie. 

4. Wniosek dłużnika w sprawie postępowania egzekucyjnego.  

5. Informacja w sprawie działalności Regionalnego Centrum Medycznego  

w Białogardzie Sp. z o.o.  

6. Projekt umowy w sprawie dofinansowania działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Białogardzie w zakresie edukacji prozdrowotnej. 

7. Wniosek dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie o przyznanie 

nauczania indywidualnego uczennicy klasy II a. 

8. Protokół z komisji konkursowej na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 roku 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

9. Wnioski w sprawie przyznania nagród sportowcom za wybitne osiągnięcia sportowe. 

10. Wniosek w sprawie zabezpieczenia śródków finansowych w 2016 roku na 

dokumentację techniczną. 

11. Wniosek w sprawie zabezpieczenia śródków finansowych w 2016 roku na wymianę 

okładziny podłogowej PCV w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie. 

12. Protokół z kontroli Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Białogardzie. 

13. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2015 roku. 

14. Zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na zaprojektowanie i wykonanie 

kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego  

w Białogardzie. 

15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) powierzenia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Białogardzie Pani Alicji Gudańskiej – Walkowskiej, 

b) udzielenia upoważnienia p.o. dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Białogardzie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Białogardzkiego, 

c) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016, 

d) powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego 

na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie. 
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16. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, 

b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, 

c) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2016- 2025. 

17. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 7/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniach 7 marca i 14 marca 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią pisma zgłoszonego przez Burmistrza Miasta Białogard w sprawie przejęcia 

nieruchomości – zabudowanych działek o nr 23/1 i 23/2, położonych w obr. 004, m. 

Białogard, stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego w użytkowaniu Stowarzyszenia 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. Poinformował, że w/w nieruchomość stanowi własność Powiatu 

Białogardzkiego. Nieruchomość zostanie przekazana w formie darowizny Miastu Białogard 

celem przekazania inwestorowi – Białogardzkiemu Parkowi Inwestycyjnemu Sp. z o.o. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.4  

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał Zarząd  

z treścią wniosku zgłoszonego przez Panią Helenę Sitkiewicz zamieszkałą w Białogardzie 

przy ul. Piłsudskiego 2 A dotyczącego nie wszczynania postępowania egzekucyjnego  

i umożliwieniu spłaty zaległości, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że Pani Helena Sitkiewicz w 2011 roku zawarła z Powiatem ugodę na spłatę 

zaległości. Zaległość wynosiła 44.732,25 zł. Na dzień 31 grudnia 2015 roku pozostało  

do spłaty 11.795,39 zł. Dodał, że Pani H. Sitkiewicz spłacała raty nieregularnie.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zobowiązał Kierownika do ustalenia wysokości  rat  

z możliwością rozłożenia ich na maksymalnie 24 miesiące. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad.5 

Przedstawiciel Zgromadzenia Wspólników Regionalnego Centrum Medycznego  

w Białogardzie Sp. z o.o – Tomasz Hynda zapoznał Zarząd z informacją w sprawie 

działalności Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

W tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu. 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał Zarząd  

z projektem umowy stron pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatową Stacją Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Białogardzie w sprawie dofinansowania działalności Powiatowej Stacji 

Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie w zakresie edukacji prozdrowotnej,  

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie 

dofinansowania działalności Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej  

w Białogardzie w zakresie edukacji prozdrowotnej. 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące  

w Białogardzie w sprawie przyznania nauczania indywidualnego uczennicy klasy II a,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywnie rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku – w ramach budżetu szkoły. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

Zarząd z protokołem komisji konkursowej oceniającej oferty realizacji zadań publicznych  

w 2016 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w ramach otwartego 

konkursu ofert, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poinformowała,  

że wpłynęły dwie oferty. Komisja konkursowa na realizację zadania dotyczącego 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez 

sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj. organizacja rozgrywek  

w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów 

lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych 

(szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalnej) o zasięgu gminnym  

i powiatowym proponuje przyznać kwotę 9.000 zł Powiatowemu Szkolnemu Związkowi 

Sportowemu w Białogardzie.  
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Na realizację drugiego zadania tj. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu 

powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów 

powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich przyznać wnioskowaną 

kwotę 11.000 zł Powiatowemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół komisji konkursowej 

powołanej do oceny ofert realizacji zadań publicznych w 2016 roku w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

Zarząd z treścią wniosków w sprawie przyznania nagród za wybitne osiągnięcia sportowe,  

co przedstawiają załączniki nr 7, 8 i 9 do niniejszego protokołu. Poinformowała, ze zgodnie 

z § 4 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XIX/109/2011 Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz 

szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania osiągnięcia sportowe Zbigniewa Cabaja, 

Magomedmurada Gadżijewa i Jana Borkowskiego dają podstawę do przyznania nagrody 

Starosty. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby przyznać dla każdego sportowca 

nagrodę w wysokości 1.000 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

 

Ad.10 

Inspektor ds. funduszy pomocowych – Arkadiusz Wesołowski zapoznała członków Zarządu  

z treścią wniosku w sprawie zabezpieczenia śródków finansowych w wysokości 70.000 zł na 

dokumentację techniczną dla projektu pn.: Termomodernizacja obiektów Powiatu 

Białogardzkiego, na którego wsparcie finansowe przygotowany będzie wniosek w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020  

w roku 2016, Poddziałanie 2.5 Modernizacja obiektów użyteczności, co przedstawia 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Poinformował, że projekt obejmuje dokumentację 

oraz wniosek aplikacyjny dla obiektów: 

1) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie – koszt dokumentacji 23.333 zł, 

2) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Białogardzie – koszt dokumentacji 23.333 zł, 

3) Centrum Wspierania Rodziny w Białogardzie – koszt dokumentacji 23.333 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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Ad.11 

Inspektor ds. funduszy pomocowych – Arkadiusz Wesołowski zapoznał członków Zarządu  

z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie 

zabezpieczenia śródków finansowych w 2016 roku na wymianę okładziny podłogowej PCV 

w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. Koszt wymiany podłóg – 51.220 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.12 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Komisję Rewizyjną RP w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

 

 

Ad.13 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z bilansem z wykonania 

budżetu samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzonego na dzień  

31 grudnia 2015 r., co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki  – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w bilansu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził bilans z wykonania budżetu 

samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 

2015 r. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.14 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju  – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z dokumentacją przetargową na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej  

termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie. 

Dokumentacja obejmuje:  

 szacunkową wartość zamówienia – 2.795.898,78 zł (netto ), w tym: wartość 

zamówienia podstawowego  - 1.863.932,52 zł, wartość zamówienia uzupełniającego – 

931.966,26 zł - (załącznik nr 14), 

 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie 

kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego  

w Białogardzie - (załącznik nr 15). 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w dokumentacji: 

szacunkowej wartości zamówienia, oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Publicznego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził:  

 szacunkową wartość zamówienia, 

 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie 

kompleksowej  termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Białogardzie.  

 

 

Ad.15 

 a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Białogardzie Pani Alicji Gudańskiej - Walkowskiej, co przedstawia załącznik nr 16  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie Pani Alicji Gudańskiej - Walkowskiej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 18/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie Pani Alicji Gudańskiej - Walkowskiej  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
 

 b) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego,  

co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 19/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
 

 

 c) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

1)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 20  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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2) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2016 rok,  

co przedstawia załącznik nr 21do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

3) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

4) Starostwo Powiatowe  w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obrony  Starostwa Powiatowego  

w Białogardzie  w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków w ramach przyznanej 

dotacji na kwalifikacje wojskową, co przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Wydział Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Białogardzie   

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok,  

co przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, co przedstawia załącznik nr 26  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 8) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, co przedstawia załącznik nr 27  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 9) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, co 

przedstawiają załączniki nr 28 i 29 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 30 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 20/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 31 

do niniejszego protokołu. 

 

 

 d) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju  – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego 

na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 32 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej 

termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 18/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej 

termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 
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Ad.16 

 a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie  – Anna 

Kowalczyk zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

co przedstawia załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34 

do niniejszego protokołu. 
 

 b) * Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z informacją Ministerstwa 

Finansów dotyczącą przekazanych kwot subwencji ogólnej dla Powiatu na 2016 r. – 

załącznik nr 35. Subwencja ogólna na 2016 r. wynosi 26.171.391 zł. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  z przedstawioną informacją. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie w sprawie zwiększenia 

planu wydatków na 2016 r. o kwotę 17.280 zł, co przedstawia załącznik nr 36 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2016 r., co przedstawiają 

załączniki nr 37 i 38 do niniejszego protokołu.  

zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał 

pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 3) Starostwo Powiatowe  w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków, co przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  4) Naczelnika Wydziału  Spraw społecznych i Zdrowia Starostwa Powiatowego  

w Białogardzie w sprawie zmiany kwot dofinansowania kosztów rocznego pobytu jednego 

uczestnika w warsztatach terapii zajęciowej, co przedstawia załącznik nr 40 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016  

(załącznik nr 41 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

 

   c) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 – 2025, co przedstawia załącznik nr 42 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 42  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.17 

Inspektor ds. funduszy pomocowych – Arkadiusz Wesołowski przypomniał Zarządowi,  

że  Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wystąpił z wnioskiem do Powiatu w sprawie 

możliwości przystąpienia do konkursu ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dla 

działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego - załącznik nr 43. Wniosek był 

omawiany na posiedzeniu Zarządu w dniu 28 stycznia br. Dodał, że w ramach Projektu 

można byłoby dokonać renowacji parku przy ZSP w Tychowie. Zarząd postanowił wystąpić 

do Burmistrza Tychowa w sprawie propozycji współpracy w celu przystąpienia do Projektu.   

Burmistrz Tychowa poinformował, że podejmie decyzje po uzyskaniu szczegółowych 

informacji o dofinansowaniu w/w Projektu przez Związek Miast Dorzecza Parsęty. 
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W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie 

postanowił nie przystępować do w/w zadania.  

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


